
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

患者給食提供業務委託一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年2月19日
富士産業株式会社
東京都港区新橋5-32-7
代表取締役　中村　勝彦

一般競争入札 － 336,312,000 － － － － －

院外滅菌業務委託一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月16日

東京都千代田区神田錦1-19-1
神田橋パークビル
日本ステリ株式会社
代表取締役社長　髙橋　純

一般競争入札 － 8,371,304 － － － － －

病院情報システム保守及び運用保
守（ヘルプデスク）業務委託一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日
大阪市中央区平野町1-4-8
株式会社　医療情報システム
代表取締役　八木　康一

一般競争入札 － 47,333,304 － － － － －

洗濯物回収・納品業務委託一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年4月18日

千葉県佐倉市太田2464-1
ワタキューセイモア株式会社
千葉営業所
所長　飯島　賢

一般競争入札 － 7,466,686 － － － － －

平成３０・３１年度　臨床検査外部委
託

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

東京都千代田区内神田1-13-4
株式会社ＬＳＩメディエンス
代表取締役社長　伊藤　昭夫 一般競争入札 - 9,388,829 - - - - -

平成３０年度　医療用ガス調達一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月27日

千葉県千葉市若葉区源町551-7
日本メガケア株式会社
東関東支店
支店長　御園生　利伸

一般競争入札 - 6,511,881 - - - - -

平成３０年度　一般消耗品調達一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

千葉県茂原市小林1978-29
株式会社秋葉商店
代表取締役　秋葉　吉秋 一般競争入札 - 1,911,143 - - - - -

平成３０年度　一般消耗品調達一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

千葉県船橋市本町1-13-10
有限会社小松電器
代表取締役　松丸　隆男 一般競争入札 - 1,876,889 - - - - -

平成３０年度　一般消耗品調達一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

千葉県四街道市物井598-12
千葉紙工株式会社
代表取締役　添田　公造 一般競争入札 - 1,536,600 - - - - -

平成３０年度　一般消耗品調達一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

千葉県習志野市大久保2-4-5
株式会社ミツワ堂
代表取締役　鈴木　和弘 一般競争入札 - 3,176,120 - - - - -

平成３０年度　おむつ調達一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

千葉県茂原市小林1978-29
株式会社秋葉商店
代表取締役　秋葉　吉秋 一般競争入札 - 1,117,834 - - - - -

平成３０年度　おむつ調達一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

東京都品川区西五反田7-22-17
TOCビル10F
クラウメド株式会社
代表取締役　澤田　淳史

一般競争入札 - 2,837,500 - - - - -

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円）



平成３０年度　おむつ調達一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

東京都文京区本郷3-4-6
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明 一般競争入札 - 4,814,090 - - - - -

平成３０年度上半期　給食用材料
（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

千葉県千葉市中央区都町1277-1
尾家産業株式会社
千葉営業所
所長　塚本　正徳

一般競争入札 - 4,632,076 - - - - -

平成３０年度上半期　給食用材料
（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日
千葉県君津市坂田272
株式会社富士食品
代表取締役　秋元　直人

一般競争入札 - 1,623,392 - - - - -

平成３０年度上半期　給食用材料
（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日
東京都足立区千住旭町44-3
旭食品株式会社
代表取締役　野村　一成

一般競争入札 - 1,913,502 - - - - -

平成３０年度上半期　給食用材料
（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日
千葉県千葉市美浜区幸町2-24-1
株式会社川島屋
代表取締役　川島　弘士

一般競争入札 - 2,595,692 - - - - -

平成３０年度上半期　給食用材料
（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日
千葉県千葉市稲毛区穴川3-8-10
株式会社美濃忠
代表取締役　本多　昭亘

一般競争入札 - 1,024,623 - - - - -

平成３０年度上半期　給食用材料
（冷凍・乾物・乳製品）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日

千葉県千葉市稲毛区長沼原町681-2
株式会社ニッカネ
千葉営業所
所長　大関　敦

一般競争入札 - 1,477,847 - - - - -

平成３０年度　給食用材料（濃厚流
動食）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日
東京都中央区八重洲2-7-15
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

一般競争入札 - 12,487,209 - - - - -

平成３０年度　給食用材料（濃厚流
動食）調達一式

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月29日
千葉県千葉市美浜区幸町2-24-1
株式会社川島屋
代表取締役　川島　弘士

一般競争入札 - 1,022,712 - - - - -

物品管理・搬送及び購買管理業務
委託（ＳＰＤ）

下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年3月30日
東京都文京区本郷3-4-6
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

一般競争入札 - 662,183,716 - - - - -

－ － － － － －

－ － － － － －

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


